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W Krakowie czwartek zapowiada się bardzo koncertowo! Od nastrojowej Poli Rise przez szalonych Łąki

Łan aż do folkowego Gypsy Ska Orquesta. Po muzycznej zabawy możecie obejrzeć najnowszy film z

Kristen Stewart podczas Studenckiego Nocnego Klubu Filmowego. Sprawdźcie nasz czwartkowy rozkład

jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Na początek wybieramy się do Fortów Kleparz, gdzie na scenie pojawią mistrzowie

optymistycznego przekazu i koncertowego szaleństwa - Łąki Łan! Znani z tego, że

podczas koncertów przebierają się za owady, dziś będą promować swój najnowszy,

czwarty album pt. "Syntonia". Tytuł płyty to inaczej współbrzmienie lub harmonia,

umiejętność współżycia z otoczeniem. Singiel promujący album, czyli "Pol Ar" to kwintesencja

muzyki Łąki Łan - pozytywna energia, zabawa słowem, taneczny rytm, który nie pozwala

usiedzieć na miejscu. Koniecznie bądźcie w Fortach dziś o godz. 20! 

Na Szpitalnej 1 zobaczycie dziś jeden z talentów polskiej sceny elektronicznej, czyli

Polę Rise! Młoda kompozytorka i wokalistka niewiele o sobie mówi, a jedyną

przewidywalnością jest to, że fragmenty swojej autorskiej twórczości ujawnia dwunastego dnia

miesiąca. Jej twórczość ujmuje kobiecością i przejmującym wokalem, za którym kryje się

potężna dawka elektronicznych brzmień. Podczas wiosennej trasy Pola Rise wraz z zespołem

zaprezentują materiał z nowej płyty – jeszcze przed premierą. To doskonała okazja, żeby

zapoznać się z nowymi utworami artystki, zanim zostaną oficjalnie opublikowane. Początek

występu o godz. 20!

Alchemia zaprasza nas dziś na niezwykły koncert - wystąpi tam Gypsy Ska Orquesta!

To uliczny projekt muzyczny powstały w 2009 roku w Caracas w Wenezueli. Grupa łączy ze sobą

różne style muzyczne, takie jak ska, cumbia i salsa, a także muzykę

cygańsko-bałkańską. Swoją instrumentalną mieszanką wybuchową rozkręcą każdą imprezę,

czy to na ulicy, w klubie czy w teatrze. Żaden słuchacz nie przejdzie koło nich obojętnie, lecz

napełni swoją duszę pozytywnymi wibracjami. Te egzotyczne rytmy rozbrzmią w Alchemii

dokładnie o godz. 20!

Zapraszamy do Kina pod Baranami! Tam jak co czwartek późnym wieczorem w ramach

Studenckiego Nocnego Klubu Filmowego możecie oglądać najciekawsze premiery i potem

dyskutować o nich w gronie z innymi kinomanami! Dzisiaj na ekranie zobaczymy thriller

"Personal Shopper" z Kristen Stewart w roli głównej. Grana przez nią bohaterka,

Maureen, jest osobistą stylistką wielkiej gwiazdy świata mody. Mieszka w Paryżu i w

tamtejszych ekskluzywnych butikach wyszukuje dla swojej pracodawczyni najlepsze kreacje i

biżuterię. Maureen skrywa jednak mroczną tajemnicę. Dziewczyna jest medium i nocami, w

posiadłości położonej na uboczu, próbuje się skontaktować ze zmarłym przed trzema

miesiącami bratem-bliźniakiem, z którym dzieliła zdolność komunikacji z duchami. Początek

seansu dokładnie o godz. 23!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na koniec proponujemy Wam ciekawe spotkanie w Międzynarodowym Centrum Kultury

na Rynku Głównym. O godz. 18 rozpocznie się tam wykład dr Moniki Rydygier pt.

"Lokalność zaprojektowana". Przybliży nam on jeden z istotnych trendów we współczesnym

designie jakim jest odwoływanie się do lokalnego miejsca – jego topografii, krajobrazu,

warunków klimatycznych, zwyczajów, tradycji warsztatowej i rękodzielniczej, dostępnych

materiałów a nawet więzi społecznych. Wykład odbywa się w ramach cyklu „Design dla

każdego” i jest związany z wystawą "„Logika lokalności. Norweski i polski współczesny

design”, którą w MCK możemy oglądać już tylko do najbliższej niedzieli.
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